
ONanent
G 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS (si2 FIs. 
e CP L 

o 

.e) 
1:1 Pregoeiro e os Membros da Equipe foram designados através da Portaria 01897 de 15.01.202 3 o 

• 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 039/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. EDUC O—

Pregão Eletrônico no 00006/2024 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 12 de Junho de 2024. 

DESPACHO N° PE 00006/2024 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE. 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00006/2024, que objetiva: 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO 
RAMO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE VISA ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DEMAIS SECRETARIAS; com base nos elementos constantes do 
processo correspondente, a: 

- A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA. 
35.520.026/0001-45 
Valor: R$ 78.381,40 

- HEALTH NUTRICAO HOSPITALAR EIRELI. 
27.657.870/0001-94 
Valor: R$ 3.261,00 

- JAILTON DA SILVA RAMOS. 
21.625.284/0001-81 
Valor: R$ 112.874,80 

- MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA.
14.371.318/0001-93 
Valor: R$ 573.319,50 

Total: R$ 767.836,70 

Publique-se e cumpra-se. 

TIAGO MAR 9,b$ ASTRO DA ROCHA 
Pjakfdlto Constitucional 

Pç General José Pessoa s/n - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
O Pregoeiro e os Membros da Equipe foram designados através da Portaria 01097 de 15.01.2024 

o 
,{2 F Is. — 
—É C P L 

c 

.nnerijiz,

E 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 039/2024 - DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. EDUC ÃO 
r- Pregão Eletrônico no 000(7672024 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 12 de Junho de 2024. 

DESPACHO N° PE 00006/2024 - 01 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00006/2024, que objetiva: SISTEMA DE 
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA 
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS QUE VISA ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DEMAIS SECRETARIAS; com base nos elementos constantes do 
processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores: 

- A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA. 
35.520.026/0001-45 
Valor: R$ 78.381,40 

- HEALTH NUTRICAO HOSPITALAR EIRELI. 
27.657.870/0001-94 
Valor: R$ 3.261,00 

- JAILTON DA SILVA RAMOS. 
21.625 284/0001-81 
Valor: R$ 112.874,80 

- MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA. 
14.371.318/0001-93 
Valor: R$ 573.319,50 

Total: R$ 767.836,70 

Publique-se e cumpra-se. 

TIAGO MAR ASTRO DA ROCHA 
ito Constitucional 

Pç General José Pessoa sin - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78. 


